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2010
Recettes
Cotisation
Dons privés
Dons ( exposition-remise de chèque)

Cours Aguagrm, Yoga

Ltwe La traversée

Broschtkriibslaf (lnscriptions, Sponsors, Tombola)

Inléréts sur les comptes bancaires

36 044,44
4 905,00
9 604,00
2 300,00
1480,00
1 725,OO

15 508,50

522,34

TOTAL 36 044,84 36 044,44
Dépenses
Projets
Website
Lirre Publication Traversée

Newsletter, brochures, marque page

Material de bureau
Projet social
Breast Health Day /Utopolis
Frais de voyage ( Augsburg, Strasbourg)

Cotisations associations professionnels

Location piscine Reha Zenter ( Agua$/m)

Indeminsation Aqua, Yoga et Art-thérapie
Projet CD Hynothérapie
Projet Kit Sandra
Art thérapie / traduction
Activités sensibilsation
1o"",-,r.n"""
I

lProjet 
Défilé de lingerie

lBroschtkriibslaf
Il!rars bancarres et Poste

I ncsuttat de l'exercise

450,00
3 275,40
4 043,24
1233,00
1 050,00
1530,50

1" 7 58,26
800,00

3 518,00
3 628,00
t 621,33
1 446,00

500,00
993,00
243,27
624,OO

6 520,00
218,00

2 589,86
TOTAL CIIARGTS 33 454,98


